čali na ŽKD. Pomagali smo 663 osebam, 
od tega jc bilo 429 oseb v 103 družinah. 
86 oseb pri 33 samohranilkah, 38 sam­
skih ter 10 brezdomcev. 

Razdelili smo 15.812 kg osnovne hra­
ne in dodatno hrano, predvsem sladkarije, 
ki so bile darovane po trgovinah. Sedem 
tisoč štiristo sedemdeset (7470) kg hrane 
smo kupili sami, 7591 kg pa smo dobili 
od Škofijske karitas Ljubljana (ŠKČ) tet 
750 kg od dobrotnikov, ki so ob tednu Ka­
ritas darovali v cerkvi in pred trgovino. 
Razdelili smo tudi 621 kg praška, ki smo 
ga prejeli od ŠKL in 9 kg od darovalcev.